云南省花卉标准化技术委员会

云南省花卉标准化技术委员会关于征集
新一届委员的函

各有关单位：

云南省花卉标准化技术委员会（YNTC 08）（以下简称

“花标委”）成立于 2012 年，是经省质量技术监督局批准，

在花卉领域内从事地方标准起草和技术审查等标准化工作

的非法人技术组织。根据《云南省专业标准化技术委员会管

理办法》（云质监发〔2017〕5 号）及《云南省花卉标准化

技术委员会章程》，花标委将于近期进行换届。

花卉标准化工作专业性强，为进一步发挥花标委职能，

突出花卉标准化在花卉发展中的作用，加快花卉标准体系建

设，促进我省花卉产业发展，按照换届工作要求，决定面向

全省公开征集云南省花卉标准化技术委员会意向委员。现将

有关事项函告如下：

一、委员征集范围

与花卉标准相关的业务管理单位、科研院所、检测机构、

高等院校、企业等在职人员。

二、委员条件

- 2 -

（一）熟悉花卉领域业务工作，在花卉及观赏园艺的生

产、种植、检验检测、认证、流通、经销、网络等领域具有

较高理论水平、扎实的专业知识和丰富的实践经验。

（二）掌握标准化基础知识，热心标准化事业，具备相

关领域的专业知识，能积极参加标准化活动，自觉遵守《云

南省花卉标准化技术委员会技术委员会章程》，认真履行委

员的各项职责和义务，有良好的职业道德。

（三）在省内依法设立的法人组织工作，并经所在单位

同意推荐。

（四）具有中级以上（含中级）相关专业技术职称，或

者具有与中级以上专业技术职称相对应职务的人员。

三、报送材料及要求

（一）请有关单位按照要求推荐符合条件的云南省花卉

标准化技术委员会意向委员，一个单位原则上报送 1 名。

（二）委员会意向委员填写《云南省专业标准化技术委

员会委员登记表》（见附件）并用 A4 纸双面打印一式 4 份，

粘贴近期正面免冠彩色证件照片。推荐单位对登记内容真实

性进行审查、确保材料的真实性，由单位负责人签署意见并

加盖公章。

（三）请于 2018 年 4 月 15 日前，将填写完整的纸质材

料和电子文档报送至花标委秘书处（云南省农业科学院花卉

研究所），表格电子版请登录云南省农业科学院花卉研究所

- 3 -

网站“通知公告”栏下载。

（四）花标委秘书处将根据征集情况按程序报批并于换

届时确定正式委员名单。

四、联系方式

秘书处单位名称：云南省农业科学院花卉研究所

邮寄地址：昆明市盘龙区北京路 2238 号省农科院花卉

所，邮编：650205；收件人：张艺萍

联系人及电话：张艺萍，0871-65895021

邮箱：blackfarinj@126.com

附件：云南省花卉标准化技术委员会意向委员登记表

云南省花卉标准化技术委员会

2018 年 3 月 28日

- 4 -

附件

云南省专业标准化技术委员会委员登记表
专业标准化技术委员会编号：YNTC 08

姓 名 性 别 出生年月 年 月

二 寸

彩 色

照 片

民 族 本会职务

参加专业标准化技术委员会时间 年 月 日

技术职称及聘任时间 年 月 日

身份证号

工作单位
单位

性质

1、国有企业 2、民营企业 3、科研院所 4、大专院校 5、行

业协会 6、政府机构 7、外商独资企业 8、中外合资、中外

合作或外方控股企业 9、其他 [ ]

行政职务 从事专业

通信地址

邮政编码 联系电话 传 真

电子信箱

毕业院校 所学专业

毕业时间 年 月 学 历 学 位

会何种外语 1. 英语 □ 2. 法语 □ 3. 德语 □ 4. 日语 □ 5. 俄语 □

6. 其他（请注明）

外语熟练程度 ( )英语 ( )法语 ( )德语 ( )日语 ( )俄语 ( )其他

1．流利 □ 2. 中等 □ 3. 入门 □

有何专业技术特长

两 院 院 士 请 填 写
1．□ 科学院院士 担任时间： 年 月

2．□ 工程院院士 担任时间： 年 月

曾负责组织制修订

的标准、主要职责

- 5 -

有何发明、著作、

学术论文，发表时

间、发表刊物名称

参 加 何 种 学 术 组

织、担任何种职务

受 过 何 种 奖 励

备 注

单 位 意 见

负责人： （签名、盖公章）

年 月 日